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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Mini Cappuccinocreme-Schnecke
Zutaten
WEIZENMEHL, Cappuccinocreme (29%)(Wasser, Zucker, VOLLEI, Stärke, 
MOLKENPULVER (2,5%), VOLLMILCHPULVER (1,5%), färbendes Lebensmittel
(Karottenextrakt, Kurkumaextrakt), Kaffeeextrakt (0,15%)), Margarine(Palmfett, (von 
nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Zitronensaft), Wasser, 
VOLLEI, Zucker, Hefe, BUTTER, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Speisesalz, 
VOLLMILCHPULVER, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


